
Ajuntament de Burjassot Ayuntamiento de Burjassot

Anunci sobre el nomenament de funcionari i funcionària 
de carrera. [2023/4368]

Anuncio sobre el nombramiento de funcionario y funcio-
naria de carrera. [2023/4368]

De conformidad con las resoluciones de alcaldía número 2023002767, 
de fecha 19 de abril de 2023, y número 2023002784, de fecha 20 de abril 
de 2023, se resuelve:

Primero
Nombrar a Laura Agut Archiles, DNI ***816H, funcionaria de 

carrera, técnica administración general, encuadrada en la escala de 
administración general, subescala técnica, grupo A, subgrupo A1, tras 
la superación del proceso selectivo.

Segundo
Nombrar a Raúl Rubio Ruedas, DNI ***228V, funcionario de carre-

ra, técnico administración general, encuadrada en la escala de adminis-
tración general, subescala técnica, grupo A, subgrupo A1, tras la supe-
ración del proceso selectivo.

Tercero
Disponer su toma de posesión para el día 28 de abril de 2023.

Lo que se hace público para su general conocimiento y en cum-
plimiento del artículo 68.1.b) de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana.

Burjassot, 20 de abril de 2023.‒ El alcalde-presidente: Rafael Gar-
cía García.

De conformitat amb les resolucions d’alcaldia número 2023002767, 
de data 19 d’abril de 2023, i número 2023002784, de data 20 d’abril de 
2023, es resol:

Primer
Nomenar Laura Agut Archiles, DNI ***816H, funcionària de car-

rera, tècnica administració general, enquadrada en l’escala d’adminis-
tració general, subescala tècnica, grup A, subgrup A1, després de la 
superació del procés selectiu.

Segon
Nomenar Raúl Rubio Ruedas, DNI ***228V, funcionari de carrera, 

tècnic administració general, enquadrada en l’escala d’administració 
general, subescala tècnica, grup A, subgrup A1, després de la superació 
del procés selectiu.

Tercer
Disposar-ne la presa de possessió per al dia 28 d’abril de 2023.

Cosa que es fa pública per al general coneixement i en compliment 
de l’article 68.1.b) de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de 
la funció pública valenciana.

Burjassot, 20 d’abril de 2023.‒ L’alcalde president: Rafael García 
García.

Num. 9584 / 27.04.2023 26067


